
ZARZĄDZENIE NR 177/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXVIII sesji w dniu 30 sierpnia 2017 r.:

1) Nr XXVIII/177/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.;

2) Nr XXVIII/178/2017 zmieniająca uchwałę Nr XX/119/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia         
9 września 2016 r. w sprawie opłaty targowej;

3) Nr XXVIII/179/2017 w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego  
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 5259AF70-C192-41A0-8E48-979A3E3F1E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 177/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XXVIII/177/2017 zmian w budżecie gminy 
na 2017 r.;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXVIII/178/2017 zmieniająca uchwałę Nr 
XX/119/2016 Rady 
Gminy Bakałarzewo 
z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie opłaty 
targowej;

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Młodszy Referent
Małogorzata 
Sowulewska

Inspektor
Alicja Sadowska

Młodszy Referent
Tomasz Przemielewski

3. XXVIII/179/2017 określenia szczegółowych 
zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek 
tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć 
nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach 
oraz ustalenia 
tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych niektórych 
nauczycieli.

Dyrektor Zespołu Szkół 
w Bakałarzewie
Krzysztof Sobolewski

Inspektor
Wiesława Jurewicz

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

Id: 5259AF70-C192-41A0-8E48-979A3E3F1E8D. Podpisany Strona 1




